

## Uroczyste otwarcie i poświęcenie drogi w Kierzkowie



**W niedzielę 17 lipca 2022 r. odbyło się uroczyste otwarcie i poświęcenie drogi gminnej w miejscowości Kierzków.**

Udział w wydarzeniu wzięli przedstawiciele władz samorządowych, w tym Wójt Gminy Stanin – **Krzysztof Kazana**, Zastępca Wójta – **Sławomir Rzymowski**, **Radni Gminy Stanin**, Radny Województwa Lubelskiego – **Marek Kopeć**, Radny Powiatu Łukowskiego – **Krzysztof Gajowy**, a także **Sołtysi Gminy Stanin i liczni Mieszkańcy Kierzkowa**, którzy przyszli specjalnie, aby uczestniczyć w tym wydarzeniu.

Goście zostali powitani przez Wójta Gminy **Krzysztofa Kazanę**. Nie zabrakło też okolicznościowych wystąpień, m.in: Pani Sołtys – **Hanny Górki**, Pana Radnego Rady Gminy – **Marcina Siemionka**, Radnego Województwa Lubelskiego – **Marka Kopcia**.

Były podziękowania dla wszystkich, którzy przyczynili się do powstania inwestycji oraz za dobrą współpracę.

Jak wskazują Mieszkańcy, na tę inwestycję czekali kilka lat i teraz są ogromnie wdzięczni...  
**Mieszkańcy dziękowali kierując słowa:**

*„Proszę przyjąć najserdeczniejsze podziękowania, za zrozumienie naszych potrzeb i przeprowadzenie budowy drogi”.*

*„Pragniemy też złożyć podziękowania, pracownikom Urzędu Gminy w Staninie, którzy przyczynili się do dzisiejszego sukcesu, jakim jest ta uroczysta chwila oddania do użytkowania drogi gminnej”.*

„Panu Wójtowi i Radzie Gminy życzymy kolejnych, udanych inwestycji w Naszej Gminie.”

Po czym nastąpiło uroczyste przecięcie wstęgi i poświęcenie drogi przez **Księdza Proboszcza dr Adama Kulika**.

**Następnie Mieszkańcy Sołectwa Kierzków wspólnie z Paniami z Koła Gospodyń Wiejskich zorganizowali spotkanie integracyjne, na którym nie zabrakło dobrej zabawy. Było coś dla duszy i ciała.**

Organizatorzy imprezy przygotowali sporo atrakcji, z których także cieszyli się najmłodszy. Wielki dmuchana zjeżdżalnia, malowanie buziek, balonowe miecze, kotki i pieski ... Było w czym wybierać.

Nie zabrakło oczywiście różnego rodzaju przekąsek, w tym kielbaski przygotowane na grillu, pyszne ciasta, napoje, kawa i herbata.

Wyrazy uznania dla Kucharza - Pana **Krzysztofa Sokoła**, a także **Wszystkich**, którzy przyczynili się do uświetnienia tej wspaniałej uroczystości.

Zadanie pn. „Przebudowa drogi gminnej nr 114345L od km 0+000,00 do km 1+333,00 w miejscowości Kierzków zostało dofinansowane w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg w wysokości **566 069,64 zł**.

















